А шта ће рећи, онда, оне општине, које прирезом наплаћују свога пароха и учитеље?

Па све када би се и прирезом исплаћивали, ни онда, не би смели овако шта урадити, да су прави Срби и родољуби.

Али срећом у недељу 7. (20.) фебруара т. г. одржана је ванредна скупштинска седница, у којој је већином гласова решено, да се учитељима из црквене благајне исплаћује допуна плате, односно доплатака, што не може и неће политична општина да даје, а решење месног шк. одбора у погледу тражења државне припомоћи одбија се.